EN: (A) M6x60 Self-tap Screw (3)

C
S

Z:
K:(A) M6x60 Samorezna skrutka (3)

EN Installation manual for Solight 1MK22
CZ Instalaéni navod pro Solight 1MK22
SK Instalaény navod pre Solight 1MK22

. EN: Technical Parameter / CZ: Technické parametry / SK: Technické parametre

Max VESA: 400x400; Tilt:-20 to +20 degrees / Naklon: -20° to + 20°.

. Parts List / Seznam dilCi / Zoznam dielov

EN: Please check the parts in the package in comparison with the following list,make sure all of the
parts are in the package. Never use defective parts, never replace part with different specification.

CZ: Zkontrolujte, zda jsou v baleni pfilozeny véechny niZze uvedené soucastky. Pokud néktera chybi nebo

je poSkozena, kontaktujte svého prodejce.

SK: Skontrolujte, ¢i st v baleni priloZzené vSetky nizSie uvedené suciastky. Ak niektora chyba alebo je

poskodenad, kontaktujte svojho predajca.

=0

(A) M6x60 Samoiezny Sroub (3)

0 L0

(E) 5mm Plastic Sleeve (4) (F) 15mm Plastic Sleeve (4)

(E) 5mm Plastova podlozka (4)  (F) 15mm Plastova podlozka (4)
(E) 5mm Plastova podlozka (4) ~ (F) 15mm Plastova podlozka (4)

= —

(1) M5x14 screw (4) (J) M5x30 screw (4)
(1) M5x14 Sroub (4) (J) M5x30 Sroub (4)
(1) M5x14 Skrutka (4) (J) M5x30 Skrutka (4)
= =
(M) M8x20 screw (4) (N) M8x30 screw (4)
(M) M8x20 Sroub (4) (N) M8x30 Sroub (4)
(M) M8x20 Skrutka (4) (N) M8x30 Skrutka (4)

(B) 8x40 Plastic Anchor (3)
(B) 8x40 Plastova podlozka (3)
(B) 8x40 Plastova hmozdinka (3)  (C) M6x16 Podlozka (5)

(C) M6x16 Flat washer(5) (D) M8x16 Flat washer(4)

(C) M6x16 Podlozka (5) (D) M8x16 Podlozka (4)
(D) M8x16 Podlozka (4)
(G) M4x14 screw (4) (H) M4x30 screw (4)
(G) M4x14 Sroub (4) (H) M4x30 Sroub (4)
(G) M4x14 Skrutka (4) (H) M4x30 Skrutka (4)
(K) M6x14 screw (4) (L) M6x30 screw (4)
(K) M6x14 Sroub (4) (L) M6x30 Sroub (4)
(K) M6x14 Skrutka (4) (L) M6x30 Skrutka (4)
(O) M6x12 screws(4) (P) M6 Cap nut (4)
(O) M6x12 Sroub (4) (P) M6 matice (4)
(O) M6x12 skrutka(4) (P) M6 matica (4)

. Installation and operation instructions / Montaz

EN: Note: please read the instructions carefully before installation!
CZ: Poznamka: Tento navod si peclivé prostudujte pfed zapocetim montaze.
SK: Poznamka: Tento navod si pozorne prestudujte pred zac¢atim montaze.

WALL / Sténa/ Stena

|

G/H/NJ
K/L/M/N

EN: Step 1:

Install the TV plate.

CZ: Krok 1:

Pfimontujte TV desku k drzaku.
SK:Krok 1:

Primontujte TV dosku k drziaku.

EN: Step 2:

a.Use the wall plate as a template to draw three holes.

b.Drill holes of dia.8mm and 60mm depth in the wall.

CZ: Krok 2:

a) Pouzijte nasténnou desku jako predlohu pro
vyznaceni tfi otvort

b) Vyvrtejte otvory o praméru 8mm a hloubce 60mm.

SK: Krok 2:

a. Pouzite nastennd dosku ako predlohu pre vyznacenie
troch otvorov
b. Vyvitajte otvory s priemerom 8mm a hibke 60mm.

EN: Step 3:

a.Wedge three plastic anchors into the holes.

b.Screw the self-tap screw into plastic anchor that on the top one,
but do not tighten, keep self-tap screws away from wall 3mm.

CZ: Krok 3:

a) Umistéte do otvort tfi plastové hmozdinky

b) Nasroubujte dva samorezné Srouby do hornich hmozdinek,
avSak nedotahujte. Ponechte cca. 3mm od zdi.

SK: Krok 3:

a) Umiestnite do otvorov tri plastové hmozdinky.

b) Zaskrutkujte dve samorezné skrutky do hornych hmozdinek,
avéak nedotahujte. Ponechajte cca 3mm od steny.

EN: Step 4:
Install the adapter.

CZ: Krok 4:
Nasadte ramena k TV desce drzaku.

SK: Krok 4:
Nasadte ramena k TV doske drziaka.

EN: Step 5:

Install the monitor/TV to the front plate with suitable
screws selected from the parts bag.

CZ: Krok 5:

Namontujte monitor/TV na TV desku. Pouzijte k tomu
vybrané Sroubky z pfilozeného sacku.

SK:Krok 5:

Nainstalujte dosku na TV. PouZite na to vybranej
skrutky z priloZzeného sacku.




EN: Step 6:

Install the wall plate.Hang the wall plate on the self-tap
screws, and move the wall plate down.Put the self-tap
screw into the second hole,adjust the level and make
tighten.

CZ: Krok 6:

Namontujte nasténnou desku. Povéste desku na
samorezny $roub a posurite desku smérem dolu. Poté
pfiSroubujte druhy Sroub a oba dotahnéte.

SK: Krok 6:

Zaveste dosku na samorezné skrutky a posurite dosku
smerom dole. Potom priskrutkujte treti skrutku a vSetky
dotiahnite.

EN: Step 7:

WALL / Sténa / Stena / v Install the wall plastic cover onto the wall plate. Loosen
¢ the knob to adjust the angle of monitor/TV 20° up and
down,then screw the knob firmly.

CZ: Krok 7:

+20° Nasadte plastové krytky na nasténnou desku. Pro
nastaveni pozorovaciho Ghlu povolte Sroub, nastavte
uhel a opét dotahnéte.

-20° SK: Krok 7:

Nasadte plastové krytky na nastennt dosku. Pre

nastavenie pozorovacieho uhla povolte skrutku,
nastavte uhol a opat dotiahnite.

Vyrobce / Vyrobca / Producer: Solight Holding, s.r.o., Na Brné 1972, Hradec Kralové 500 06; info@solight.cz




